INDEKS

Findeks Uriin Fiyat Listesi

Kullanim LA E

Hizmet

Findeks Kredi Notu 1 adet 25,00 TL 30,00 TL
Notlu Risk Raporu 1 adet 50,00 TL 60,00 TL
Findeks Karekodlu Cek Raporu 1 adet 500 TL 6,00 TL
Endeksli Cek Raporu 1 adet 50,00 TL 60,00 TL
Cek Raporu 1 adet 30,00 TL 36,00 TL
Cek Endeksi 1 adet 25,00 TL 30,00 TL

Findeks Bireysel Paketler

Hizmet Kullanim LA E

Kapsami

Premium Notlu Risk Raporu 12 adet 750,00 TL 000,00 TL
Uyari 12 ay
Not Danismanim 3 adet

Klasik Notlu Risk Raporu 12 adet 350,00 TL 420,00 TL
Uyari 12 ay

Not Danismanim Not Danismanim 1 adet 450,00 TL 540,00 TL
Notlu Risk Raporu 2 adet

* Findeks Mobil'den 12 ay boyunca her guin kredi notunuzu ve tim bankalardaki bilgilerinizi anasayfadan kolayca takip edebilirsiniz.

Findeks Ticari Paketler

Hizmet Kullanim Ucret KDV Dahil

Kapsami

Findeks Kredi Notu Paketleri

Yilda 100 Not Findeks Kredi Notu (Diger Kisi) 100 adet 1.750TL 2100TL
Notlu Risk Raporu 12 adet
Endeksli Cek Raporu 12 adet

Findeks Ticari Paketler

Hizmet Kullanim KDV Dahil

Kapsami

Risk Raporu Paketleri

Yilda 10 Rapor Notlu Risk Raporu (Diger Kisi) 10 adet 490,00 TL 588,00 TL
Notlu Risk Raporu 1 adet

Yilda 25 Rapor Notlu Risk Raporu (Diger Kisi) 25 adet 1212 50TL 1.455,00 TL
Notlu Risk Raporu 1 adet

Yilda 50 Rapor Notlu Risk Raporu (Diger Kisi) 50 adet 2375,00 TL 2.850,00 TL
Notlu Risk Raporu 1 adet
Endeksli Cek Raporu 1 adet

Yilda 100 Rapor Notlu Risk Raporu (Diger Kisi) 100 adet 4.250,00 TL 5.100,00TL
Notlu Risk Raporu 12 adet
Endeksli Cek Raporu 12 adet

Yilda 500 Rapor Notlu Risk Raporu (Diger Kisi) 500 adet 18.750,00 TL 22.500,00 TL

Yilda 1.000 Rapor Notlu Risk Raporu (Diger Kisi) 1.000 adet 32.500,00 TL 39.000,00TL

*Findeks Ticari Paketlerde Yilda 1.000 adet iizerinde Risk Rapor Paketi talep ediliyorsa,
hemen iletisim@findeks.com lizerinden danisarak biyik montanl paketler icin fiyat alabilirsiniz.

Karekodlu Cek Raporu Paketleri

Yilda 100 KKC Raporu Karekodlu Cek Raporu 100 adet 500,00 TL 600,00 TL
Yilda 250 KKC Raporu Karekodlu Cek Raporu 250 adet 1.250,00 TL  1.500,00TL
Yilda 500 KKC Raporu Karekodlu Cek Raporu 500 adet 2500,00TL  3.000,00TL
Yilda 1.000 KKC Raporu Karekodlu Cek Raporu 1.000 adet 5.000,00TL  6.000,00TL
Cek Raporu Paketleri
Yilda 50 Cek Raporu Endeksli Cek Raporu (Diger Kisi) 50 adet 1.250,00TL  1.500,00TL
Notlu Risk Raporu 1 adet
Endeksli Cek Raporu 1 adet
Yilda 250 Cek Raporu Endeksli Cek Raporu (Diger Kisi) 250 adet 3.500,00TL  4.200,00 TL
Notlu Risk Raporu 12 adet
Endeksli Cek Raporu 12 adet
Teminat Mektubu Durum Sorgulama Paketleri
Yilda 100 TMDS Teminat Mektubu 100 adet 1.475,00 TL 1.770,00 TL
Durum Sorgulama
Yilda 500 TMDS Teminat Mektubu 500 adet 6.015,00TL  7.218,00 TL
Durum Sorgulama
Yilda 1.000 TMDS Teminat Mektubu 1.000 adet 8.960,00TL 10.752,00 TL
Durum Sorgulama
KOSGEB isletme Degerlendirme Raporu (IDR)
KOSGEB isletme Degerlendirme Raporu (Sahsi) 1 adet 50,00 TL 60,00 TL
KOSGEB isletme Degerlendirme Raporu (Diger Kisi) 1 adet 100,00 TL 120,00 TL
KOSGEB 5 isletme Degerlendirme Rapor Paketi (Diger Kisi) 5 adet 500,00 TL 600,00 TL
KOSGEB 10 isletme Degerlendirme Rapor Paketi (Diger Kisi) 10 adet 1.000,00 TL 1.200,00 TL
KOSGEB 25 isletme Degerlendirme Rapor Paketi (Diger Kisi) 25 adet 2.500,00 TL 3.000,00 TL

Reel Sektore Ozel Uriin ve Hizmetler

Hizmet Kullanim LA E

Kapsami

IBAN Dogrulama Paketleri

Yilda 1.000 IBAN Dogrulama IBAN Dogrulama 1.000 adet 21.235,00 TL 25.482,00 TL
Yilda 10.000 IBAN Dogrulama IBAN Dogrulama 10.000 adet 47.257,00 TL 56.708,40 TL
Yilda 50.000 IBAN Dogrulama IBAN Dogrulama 50.000 adet 100.037,00 TL 120.044,40 TL

Yilda 100.000 IBAN Dogrulama

Yilda 500.000 IBAN Dogrulama

Yilda 1.000.000 IBAN Dogrulama

Yilda 2.000.000 IBAN Dogrulama

Yilda 3.000.000 IBAN Dogrulama

IBAN Sorgulama Paketleri

Yilda 1.000 IBAN Sorgulama

Yilda 10.000 IBAN Sorgulama

Yilda 50.000 IBAN Sorgulama

Yilda 100.000 IBAN Sorgulama

Yilda 500.000 IBAN Sorgulama

Yilda 1.000.000 IBAN Sorgulama

Yilda 2.000.000 IBAN Sorgulama

Yilda 3.000.000 IBAN Sorgulama

GSM Dogrulama Paketleri

Yilda 1.000 GSM Dogrulama

Yilda 5.000 GSM Dogrulama

Yilda 10.000 GSM Dogrulama

Yilda 50.000 GSM Dogrulama

Yilda 100.000 GSM Dogrulama

Yilda 500.000 GSM Dogrulama

Yilda 1.000.000 GSM Dogrulama

Kart Dogrulama Paketleri

Yilda 1.000 Kart Dogrulama

Yilda 5.000 Kart Dogrulama

Yilda 10.000 Kart Dogrulama

Yilda 50.000 Kart Dogrulama

Yilda 100.000 Kart Dogrulama

Yilda 500.000 Kart Dogrulama

Yilda 1.000.000 Kart Dogrulama

IBAN Dogrulama

IBAN Dogrulama

IBAN Dogrulama

IBAN Dogrulama

IBAN Dogrulama

IBAN Sorgulama

IBAN Sorgulama

IBAN Sorgulama

IBAN Sorgulama

IBAN Sorgulama

IBAN Sorgulama

IBAN Sorgulama

IBAN Sorgulama

GSM Dogrulama

GSM Dogrulama

GSM Dogrulama

GSM Dogrulama

GSM Dogrulama

GSM Dogrulama

GSM Dogrulama

Kart Dogrulama

Kart Dogrulama

Kart Dogrulama

Kart Dogrulama

Kart Dogrulama

Kart Dogrulama

Kart Dogrulama

100.000 adet

500.000 adet

1.000.000 adet

2.000.000 adet

3.000.000 adet

1.000 adet

10.000 adet

50.000 adet

100.000 adet

500.000 adet

1.000.000 adet

2.000.000 adet

3.000.000 adet

1.000 adet

5.000 adet

10.000 adet

50.000 adet

100.000 adet

500.000 adet

1.000.000 adet

1.000 adet

5.000 adet

10.000 adet

50.000 adet

100.000 adet

500.000 adet

1.000.000 adet

180.435,00 TL

619.862,00 TL

840.803,00 TL

1457.597,00 TL

1.956.555,00 TL

21.235,00 TL

47.257,00 TL

100.037,00 TL

180.435,00 TL

619.862,00 TL

840.803,00 TL

1457.597,00 TL

1.956.555,00 TL

758501 TL

34.481,37 TL

62.693.40 TL

284.970,00 TL

513.360,00 TL

2.049.300,00 TL

3.284.400,00 TL

5.115,00 TL

23.245,00 TL

42.260,00 TL

192.095,00 TL

345.530,00 TL

1.380.880,00 TL

220818500 TL

216.522,00 TL

743.834,40 TL

1.008.963,60 TL

1.749.116,40 TL

2.347.866,00 TL

25.482,00 TL

56.708,40 TL

120.044,40 TL

216.522,00 TL

743.834,40 TL

1.008.963,60 TL

1.749.116,40 TL

2.347.866,00 TL

0.103,09 TL

4137764 TL

75.232,08 TL

341.964,00 TL

616.032,00 TL

2.459.160,00 TL

3.041.280,00 TL

6.138,00 TL

27.894,00 TL

50.712,00 TL

230.514,00 TL

414.636,00 TL

1.657.056,00 TL

2.649.822,00 TL



